REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ” GJIROKASTER
SENATI AKADEMIK
Nr //JA Prot. Gjirokastér, mé.< / 0 9 /2020
VENDIM

Nr. 32 date e .09. 2020

PER FORMAT E ZHVILLIMIT TE PROCESIT MESIMOR GJATE VITIT AKADEMIK
2020-2021

Né mbéshtetje t&: ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit € larté né Republikén e Shqipérisé” neni 37 dhe 38; Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej”,
neni 13; vendimit t& Rektoratit nr. 12, daté 22.09.2020 dhe kur pandemia COVID-19 vazhdon té jeté
kércénuese pér shéndetin, Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér , né mbledhjen
e tij t& dates 22.09.2020

VENDOSI

4. Mésimdhénja né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér pér vitin akademik 2020-2021 t&
~ zhvllohet né dy forma:

a. Meésimdhénja né auditore si formé kryesore, konform respektimit té kritereve higjeno-sanitare dhe
distancimit fizik.

b. Mésimdhénja online, pér t’u implementuar sipas nevojave té shkaktuara nga COVID-19 dhe e
shprehur né vendimet e strukturave vendimmarrése. Mésimdhénja online t€ jeté e regjistruar dhe
e depozituar né ményré elektronike prané drejtuesve t€ njésive baze.

5. Ky vendim hyn né fuqi me fillimin e vitit akademik 2020-2021, sipas strukturés s¢ shpallur nga
MASR

6. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi administratori, zévédnés rektorit pér procesin mésimor,
dekanét e njésive kryesore, drejtuesit e njésive bazé, kry 0 ssimore, sektori i standarteve
dhe korrikulave. [ > &
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